i, che si allega alla presente.
Nel suddetto documento è stato quantificato il costo per la sicurezza che è pari ad €  5.400,00 IVA
esclusa.

Tale  importo non è soggetto a ribasso; pertanto il ribasso deve essere praticato unicamente sulla
somma di € 180.000,00 (centoottantamila) (IVA esclusa). 

PROCEDURA DI GARA
L’Amministrazione,  espletata  la  presente procedura,  provvederà  ad inviare  la  lettera d’invito  a

partecipare alla  procedura negoziata  prevista  dall’art.  36 comma 2 lett.  b)   D.Lgs. 50/2016 tramite
START esclusivamente alla casella di posta elettronica indicata dall'operatore economico e, inoltre, sarà